
Tervetuloa työntekijät, työnantajat, opiskelijat ja opettajat osallistumaan rakennusalan 
Tulevaisuusvuoropuheluun ”Stop aivovuodolle!  Pidetään kv-opiskelijoistamme kiinni.

Kutsumme sinut Tulevaisuusvuoropuhelun pienryhmään käymään ohjattua keskustelua ja 
kertomaan omista näkemyksistäsi. Voit jakaa kutsua omassa verkostossasi ja erityisesti 
vuoropuhelu kaipaa työantajaedustajia, jotta vuoropuhelussa saadaan esille kattavasti eri 
näkökulmia. 

Haluamme käydä avointa keskustelua siitä, millaisin keinoin rakennusalan toimijat ja yritykset voivat 
yhteistyössä edistää kansainvälisten osaajien saamista rakennusalalle. Emme odota sinulta valmiita 
vastauksia, vaan ratkaisujen löytäminen vaatii kaikkien alan toimijoiden osallistumista yhteiseen 
vuoropuheluun, jotta ratkaisuja löydetään. Tavoitteena on löytää ideoita siihen, miten voimme tehdä 
rakennusalan houkuttelevaksi ja sopivaksi myös kansainvälisille osaajille ja kasvattaa alan vetovoimaa.
 
Ensimmäinen vuoropuhelutilaisuus pidettiin 4.6. 2024 aiheena haasteiden tunnistaminen. Seuraavan 
vuoropuhelun sisältö keskittyy ratkaisujen tunnistamiseen. Prosessin tuloksista kerrotaan toimialan 
tilaisuuksissa syksyn 2024 aikana. 

Tulevaisuusvuoropuhelun pienryhmien Teams-kokoontumisten ajankohdat ovat:
16.08.2024 klo 8:30-10:00, ilmoittaudu https://link.webropolsurveys.com/EP/36E92DC7F1252A64
16.09.2024 klo 8:30-10:00, ilmoittaudu https://link.webropolsurveys.com/EP/56734AAF905611BB

Olet lämpimästi tervetullut mukaan edistämään alamme yhteistä kehittämistä!
Tulevaisuusvuoropuhelun järjestävät: 
Rakennusalan toimihenkilö- ja työnantajajärjestöt, korkeakoulut sekä TYÖ2030-ohjelma
Vuoropuhelutilaisuudet fasilitoi Vision Factory

Tulevaisuusvuoropuhelu käynnistyi 
Kick-off-webinaarina, jossa oli 

puhumassa mm. Nina Jankola-Väntär 
Skanskalta, Quivine Ndomo 

Jyväskylän yliopistosta ja  Evgeny 
Nikolski, A-Insinööreiltä.

Inspiroidu ja uppoa teemaan 
katsomalla webinaaritallenne:

https://vimeo.com/951910454 

Rakennusalan toimihenkilö- ja työnantajajärjestöt ja korkeakoulut ovat käynnistäneet TYÖ2030-ohjelman tuella Tulevaisuusvuoropuhelun. 
Vuoropuhelun tarkoituksena on ideoida konkreettisia toimenpiteitä siihen, miten kansainväliset opiskelijat, jotka suorittavat Suomessa tutkinto-
ohjelmia, saadaan siirtymään ja integroitumaan rakennusalalle Suomessa. 
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